syc, Spitkonis de Melstin, Petri de Kurów, Ni
colai de Krolikowo, Przedpelcey Moszcyc de 
Kosmin, Milai de Miłosław, Ianussij de Tnli- 
skowo, Nicolai de Grandi, Petri de Zawady, 
Msczuy de Barczew, Jakussij de Wroniawy, 
Joannis de Zychlino, Nicolai de Slessino, Vin- 
centij ,de Pniewa, Thomkonis de Sobota, Thulk 
de Stryków, Raphaelis de Tarnów, Ioannis de 
Pilcza, Skarbkonis de Góra, Nicolai de Michów, 
Nobilium et Procerum, Cracoyien: Posnanien: 
Calissien: Leopolien: Plocen: Varsąvien: Stol- 
pen: et Stardgarden: ciyitatum. Postąuam au
tem Deo favente, annos discretionis attigerimus, 
promittimus et spondemus juramentum praesta
re, renovare et appendere, seu appendi facere 
praesentibus sigillum nostrae Majestatis. Actum 
in Brzeście Vladislayien: Dioecesis, Sabbatho in 
yigilia Circumcisionis Domini, Anno 1436. Da
tum per manus Magnifici et Venerabilis Ioan- 
nis de Koniecpole Cancellarij, et Vincentij Koth 
de Dampno Custodis Gnesnen: Cantoris Cra
coyien: Regni Poloniae Vicecancellarij, sincere 
Nobis dilectorum.

Magister Prussiae promittlt pacem servare cum 
Regno Poloniae perpetuam.
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Nos Frater Paulus de Ruszdorff Ordinis Bea- 
tae Mariae Domus Theutonicorum Jerosolimitan: 
Magister Generalis, significamus tenore prae
sentium quibus expedit uniyersis, quod nunąuam 
Nos nec Successores nostri Serenissimo Prin- 130 
cipi et Domino Dno Vladislao Regi, aut Regno 
suo Poloniae gyerras moyebimus, aut bella, sed 
pacem perpetuam et concordiam inter praedic- 
tum Dominum Regem, Regnum et- adhaerentes 
suos ab una, Nos Ordinem et adhaerentes no
stros ab altera partibus, de anno Domini 1436, 
in yigilia Circumcisionis Domini in ciyitate Brze
ście conceptam et firmatam, custodiemus ct ser- 
yabimus inconcusse in omnibus suis articulis 
atque punctis, promittentes, quod si Nos vel 
Successores nostri, stante hujusmodi pace per- 
petua, supradicto Domino Regi, aut Regno Po
loniae, yellemus aut conaremur huiusmodi gyer
ras aut bella moyere, non debent Nobis sub
diti nostri consentire, nec in hoc obedire aut 
parere, quinimo erunt ab omnibus nostris ho
magiis, juramentis, et subjectionibus liberi.et 
soluti, donec in hoc casu, Nos et Successores 
nostri, ad obseryationem pacis perpetuae rever- 
temur quos in hujusmodi casu ahsolyimus ab 
omnibus homagiis promissionibus et juramentis 
Nobis factis, ut praefertur ipso facto per prae- 
sentcs. In cuius rei testimonium et fidem fir- 
miorem, sigilli nostri appensione praesentes fe- 
cimus communiri. Datum in castro nostro Ma- 
rieburg ipsa die Dominica^ qua in ecclesia Dei 
Laetare Jerusalem decantatur, anno Natiyitatis 
Domini 1436.

Segtiuntur loca ponendorum Dignitariorum omnium 
Terrarum Regni Pol: et ordo eorundem.

Castellanus Cracoyiensis, 
Posnanicnsis, 
Cracoyiensis, 
Sandomiriensis, 
Siradicnsis,
Łanciciensis,
Brcstcnsis,
Vladislayiensis, 
Castellanus Vilnensis, 
Troccnsis,
Leopoliensis,
Podoliae,
Plocensis,
Czernensis,
Belzcnsis,

Posnanicnsis, 
Sandomiriensis, 
Calissiensis, 
Lublinensis, 
Siradicnsis, 
Gnesnensis, 
Łanciciensis, 
Sandccensis, 
Brcstcnsis, 
Voynicensis, 
Vladislaviensis, 
Dobrinensis, 
Bieccnsis, 
Landensis, 
Zavichostensis,' 
Srzemcnsis, 
Rospiriensis, 
Malogostensis, 
Naklensis,

O 
o
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Sandccensis,
Polanecensis,
Camcnecensis,
Czechoyicnsis,
Ćruświcensis,
Kowalensis, “
Bydgostiensis, “
Rogoznensis,
Rypinensis, “
Conariensis, 
Casimiriensis, 
Plocensis, 
Varsaviensis,

Mareschalcus, 
Vicethesaurarius, 
Succamerarij, 
Vexilliferi, 
Judices, 
Dapiferi, 
Pincernae, 
Vcnatorcs, 
Subjudiccs, 
Subdapiferi, 
Subpinccrnac, 
Gladiferi, 
Thesaurarij, 
Tribuni, 
Snbagasoncs.

Cracoyiensis, 
Posnanieusis, 
Sandomiriensis, 
Calissiensis, 
Leopoliensis,

0 
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Literae reversales D. Yladislal Regis Poloniae in 
Brzeście

ANNO 1436.

Significamus tenore praesentium quibus ex- 
pedit uniyersis, quod nunquam Nos et Succes
sores nostri, Magistro et Terris Ordinis, guer- 
ras moyebimus, aut bella, sed pacem perpetuam 
et concordiam inter Nos, Regnum nostrum, et 
adhaerentes nostros ab una, Magistrum, Ordi
nem, et suos adhaerentes ab altera partibus, de 
anno Domini, millesimo quadringentesimo tri- 
cesimo sexto, in yigilia Circumcisionis Domini, 
in ciyitate nostra Brzeście conceptam et firma
tam, custodiemus et seryabimus inconcusse, in 
omnibus suis articulis atque punctis. Promitten
tes: quod si Nos, vel Successores nostri, stante 
hujusmodi pace perpetua, Magistro aut Terris 
Ordinis yellemus, aut conaremur huiusmodi 
guerras aut bella- moyere, non debent Nobis 
subditi nostri consentire, nec in hoc obedire 
aut parere, quinimo erunt ab omnibus nostris 
homagiis, juramentis et subiectionibuS liberi et 
soluti, donec in hoc casu Nos et Successores 

nostri ad obseryantiam pacis perpetuae rever- 
temur, quos in hujusmodi casu absolyimus ab 
omnibus homagiis, promissionibus et juramentis 
Nobis factis, ut praefertur per praesentes ha- 
rum, quibus sigillum nostrum est appensum te
stimonio literarum. Datum in Brzeście Dioecesis 
Vladislavien: Sabbatho in yigilia Circumcisionis 
Domini, anno ejusdem 1436. Praesentibus ibi
dem Reyerendissimo et Reyerendis in Christo 
Patribus, Dominis, Alberto Dei gratia Sanctae 
Gnesnensis Ecclesiae Archiepiscopo et Primate, 
Sbigneo Cracoyien: Vladislao Vladislay: Stani
slao Posnanien: et Stanislao Plocen: Episcopis: 
ac Magnificis, Nobilibus, et strenuis Nicolao de 
Michałow, Castellano et Capitaneo Cracoyien: 
Ioanne de Lubin Bresten: et Jarando Junivla- 
dislayien: Palatinis, ac aliis pluribus fide dignis.